Протокол № 179/ПрУ от 03.04.2013 г.
[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов

	№ 179/ПрУ-В
	03.04.2013

г. Благовещенск

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения договора на выполнение работ для нужд филиала ОАО «ДРСК» "Амурские электрические сети":
Лот № 1 «Кадастровые работы по установлению охранных зон ВЛ 110/35кВ СП «ЦЭС»;
Лот № 2 «Кадастровые работы по установлению охранных зон ВЛ 110/35кВ СП «ВЭС»;
Лот №3 «Кадастровые работы по установлению охранных зон ВЛ 110/35кВ СП «ЗЭС».
 ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

0. В адрес Организатора закупки поступило 9 (девять) заявок на участие в закупке в запечатанных конвертах.
0. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии в присутствии следующих представителей Участников закупки, пожелавших присутствовать на этой процедуре: ООО «Префект» - Мелихова А.Ю.; ООО «Земельный вопрос» - Попов М.А.; ООО «Геостройпроект» - Бодиев Р.Ш.
0. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 10:00 (время благовещенское) 03.04.2013 г.
0. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: ОАО «ДРСК» г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, 1 этаж, зал совещаний.
0. Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена.
0. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	№
	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе

	Лот № 1 «Кадастровые работы по установлению охранных зон ВЛ 110/35кВ СП «ЦЭС»

	1
	ООО «Геостройпроект» (675000, г. Благовещенск, ул. Шевченко, 20)
	Стоимость предложения 3 300 000,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  с момента заключения договора; окончание – 30.09.2013 г.
Условия оплаты: без аванса, двенадцатая неделя выполнения работы с момента заключения договора.
[bookmark: _GoBack]Срок действия предложения до 31.12.2013 г.

	2
	ООО «Амурская недвижимость» (675000, г. Благовещенск, ул. Ленина, 123)
	Стоимость предложения 3 000 000,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  с момента заключения договора; окончание – 30.09.2013 г.
Условия оплаты: без аванса, в течении 30 календарных дней с момента подписания акты выполненных работ.

	3
	ООО «Компьюлинк» (115191, Москва, ул. Малая Тульская, 59)
	Стоимость предложения 5 000 000,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: не позднее 30 сентября 2013 г.
Условия оплаты: 27.10.2013 г.
Срок действия предложения до 10.06.2013 г.

	4
	ООО «Биробиджанское землеустроительное проектно-изыскательское предприятие» (679016, ЕАО, г. Биробиджан, ул. Шолом-Алейхема, 27-А)
	Стоимость предложения 4 760  000,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  с момента заключения договора; окончание – 30.09.2013 г.
Условия оплаты: без аванса, поэтапно, после выполнения каждого этапа.
Срок действия предложения до 01.07.2013 г.

	5
	ООО «Префект» (675000, Благовещенск, ул. Красноармейская, 124, офис 302)
	Стоимость предложения 6 900  000,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  с момента заключения договора; окончание – август 2013 г.
Условия оплаты: без аванса, в течении 45 календарных дней с момента подписания акты сдачи-приемки работ .
Срок действия предложения до 15.07.2013 г.

	6
	ООО «Амурземпроект» (675505, Амурская обл. Благовещенский р-н, с. Усть-Ивановка, ул. Ленина 75/1)
	Стоимость предложения 6 980 176,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  с момента заключения договора; окончание – сентябрь 2013 г.
Условия оплаты: без аванса, поэтапно.
Срок действия предложения до 03.07.2013 г.

	Лот № 2 «Кадастровые работы по установлению охранных зон ВЛ 110/35кВ СП «ВЭС»

	1
	ООО «Далькомзем» (680000, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, 19 оф. 5)
	Стоимость предложения 3 150 000,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  01.05.2013 г. окончание – 30.09.2013 г.
Условия оплаты: без аванса, поэтапно, по мере проведения и внесение сведений об охранных зонах в ГКН.
Срок действия предложения до 15.07.2013 г.

	2
	ООО «Геостройпроект» (675000, г. Благовещенск, ул. Шевченко, 20)
	Стоимость предложения 2 500 000,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  с момента заключения договора; окончание – 30.09.2013 г.
Условия оплаты: без аванса, двенадцатая неделя выполнения работы с момента заключения договора.
Срок действия предложения до 31.12.2013 г.

	3
	ООО «Амурская недвижимость» (675000, г. Благовещенск, ул. Ленина, 123)
	Стоимость предложения 2 500 000,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  с момента заключения договора; окончание – 30.09.2013 г.
Условия оплаты: без аванса, в течении 30 календарных дней с момента подписания акты выполненных работ.

	4
	ООО «Компьюлинк» (115191, Москва, ул. Малая Тульская, 59)
	Стоимость предложения 3 500 000,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: не позднее 30 сентября 2013 г.
Условия оплаты: 27.10.2013 г.
Срок действия предложения до 10.06.2013 г.

	5
	ООО «Биробиджанское землеустроительное проектно-изыскательское предприятие» (679016, ЕАО, г. Биробиджан, ул. Шолом-Алейхема, 27-А)
	Стоимость предложения 3 650  000,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  с момента заключения договора; окончание – 30.09.2013 г.
Условия оплаты: без аванса, поэтапно, после выполнения каждого этапа.
Срок действия предложения до 01.07.2013 г.

	6
	ООО «Префект» (675000, Благовещенск, ул. Красноармейская, 124, офис 302)
	Стоимость предложения 4 600  000,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  с момента заключения договора; окончание – август 2013 г.
Условия оплаты: без аванса, в течении 45 календарных дней с момента подписания акты сдачи-приемки работ .
Срок действия предложения до 15.07.2013 г.

	7
	ООО «Земельный вопрос» (675000, Благовещенск, ул. Шимановского, 27)
	Стоимость предложения 4 499 907,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  с момента заключения договора; окончание – 30.09.2013 г.
Условия оплаты: без аванса, в течении  30 календарных дней с момента подписания акты выполненных работ .
Срок действия предложения до 10.06.2013 г.

	8
	ООО «Амурземпроект» (675505, Амурская обл. Благовещенский р-н, с. Усть-Ивановка, ул. Ленина 75/1)
	Стоимость предложения 4 999 913,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  с момента заключения договора; окончание – сентябрь 2013 г.
Условия оплаты: без аванса, поэтапно.
Срок действия предложения до 03.07.2013 г.

	Лот №3 «Кадастровые работы по установлению охранных зон ВЛ 110/35кВ СП «ЗЭС»

	1
	ООО «Далькомзем» (680000, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, 19 оф. 5)
	Стоимость предложения 3 150 000,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  01.05.2013 г. окончание – 30.09.2013 г.
Условия оплаты: без аванса, поэтапно, по мере проведения и внесение сведений об охранных зонах в ГКН.
Срок действия предложения до 15.07.2013 г.

	2
	ООО «Геостройпроект» (675000, г. Благовещенск, ул. Шевченко, 20)
	Стоимость предложения 2 400 000,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  с момента заключения договора; окончание – 30.09.2013 г.
Условия оплаты: без аванса, двенадцатая неделя выполнения работы с момента заключения договора.
Срок действия предложения до 31.12.2013 г.

	3
	ООО «Амурская недвижимость» (675000, г. Благовещенск, ул. Ленина, 123)
	Стоимость предложения 2 800 000,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  с момента заключения договора; окончание – 30.09.2013 г.
Условия оплаты: без аванса, в течении 30 календарных дней с момента подписания акты выполненных работ.

	4
	ООО НКБИ «Земля и недвижимость» (678960, Республика Саха (Якутия) г. Нерюнгри, ул. Ленина, 1/2)
	Стоимость предложения 3 575 700,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  с момента заключения договора; окончание – 30.09.2013 г.
Условия оплаты: без аванса, в течении 45 календарных дней с момента подписания акты выполненных работ.
Срок действия предложения до 10.06.2013 г.

	5
	ООО «Компьюлинк» (115191, Москва, ул. Малая Тульская, 59)
	Стоимость предложения 4 600 000,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: не позднее 30 сентября 2013 г.
Условия оплаты: 27.10.2013 г.
Срок действия предложения до 10.06.2013 г.

	6
	ООО «Амурземпроект» (675505, Амурская обл. Благовещенский р-н, с. Усть-Ивановка, ул. Ленина 75/1)
	Стоимость предложения 4 697 622,00  рублей без учета НДС
Сроки выполнения работ: начало -  с момента заключения договора; окончание – сентябрь 2013 г.
Условия оплаты: без аванса, поэтапно.
Срок действия предложения до 03.07.2013 г.

РЕШИЛИ:

Утвердить заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня	Моторина О.А.

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня	Е.Ю. Коврижкина
4

image1.jpeg